
Har du lyst til en hverdag fyldt med børn, leg og
fællesskab? Bliv pædagogmedhjælper i Børnehuset

Farumsødal.

Pædagogmedhjælpere søges til vuggestue og børnehave i Børnehuset Farumsødal
Vil du være med til at skabe trygge, nærværende og udviklende rammer for børn – og blive en del
af et varmt og engageret fællesskab?
Børnehuset Farumsødal søger pædagogmedhjælpere til både vores vuggestue og børnehave.
Stillingerne er faste med opstart 1. juni 2026 eller snarest muligt, da flere af vores nuværende
medhjælpere skal videre på uddannelse eller går på pension.
Om os
Børnehuset Farumsødal er et levende og udviklingsorienteret børnehus, hvor tryghed, relationer og
leg er omdrejningspunktet i børnenes hverdag. Vi arbejder anerkendende og med blik for det
enkelte barns trivsel, udvikling og deltagelse i fællesskabet.
Hos os bliver du en del af et fagligt stærkt og samarbejdende personale, hvor vi prioriterer tydelig
struktur, refleksion og et godt kollegialt fællesskab – med plads til både humor og hjerte.
Stillingerne

Faste stillinger som pædagogmedhjælper●

Timeantal: 37 timer om ugen (aftales nærmere)●

Tiltrædelse: 1. juni 2026 eller snarest muligt●

Stillinger i både vuggestue (0–3 år) og børnehave (3–6 år)●

Vi søger dig, der

Har lyst til at arbejde med børn og være en aktiv del af deres hverdag●

Møder børnene med omsorg, nærvær og tydelighed●

Kan indgå i samarbejde med pædagoger, medhjælpere og forældre●

Er stabil, ansvarlig og har et godt overblik●

Bidrager positivt til et trygt, engageret og humoristisk arbejdsmiljø●

Gerne vil bruge kroppen, stemmen og fantasien i leg og aktiviteter●

Vi tilbyder

Et velfungerende børnehus med glade, nysgerrige og fantastiske børn●

Tæt samarbejde med dygtige og hjælpsomme kolleger●

En nærværende ledelse med fokus på trivsel og kvalitet●

En hverdag med tydelige rammer og meningsfulde opgaver●

God introduktion og støtte i opstarten●

Er du vores nye kollega?
Send din ansøgning og CV.
Har du spørgsmål, er du velkommen til at kontakte dagtilbudsleder Annemarie Friis Hempel på
telefon 72 16 44 99.
Vi glæder os til at høre fra dig!
Praktisk
Der indhentes referencer fra tidligere ansættelsesforhold, hvis du kommer i betragtning til stillingen.
I Furesø Kommune sker løn og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og ud fra
principperne i Ny Løn.
Et arbejde, der betaler sig - et særligt tillæg
I Furesø Kommune er attraktiv løn, interesse for hinandens faglighed og løbende personlig og
faglig udvikling en vigtig del af vores virkelighed. Engagementet i den enkelte har stor betydning for
børnenes trivsel, udvikling og læring. I Furesøs mange dagtilbud er forskellighed en styrke, og
medarbejderne går gerne nye veje i arbejdet med at styrke udviklingen af den pædagogiske kvalitet
med udgangspunkt i den styrkede pædagogiske læreplan.
Pædagogerne fortæller
I 4 videoer kan du blive klogere på, vi arbejder med at give Furesøs børn de bedst mulige vilkår og
muligheder i livet. Se dem på furesoe.dk/blivpædagog
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